



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Konsultacje projektu rozkładu jazdy pociągów wojewódzkich na terenie Wielkopolski na rok 2015/16

Poznań, 7 października 2015 r.

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego informuje, że zarządca linii kolejowych PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. na swojej stronie internetowej <http://rozklad.plk-sa.pl/Tablice> oraz <http://rozklad.plk-sa.pl/Plakaty> udostępnił projekt rozkładu jazdy pociągów 2015/2016:

1. w celu sprawdzenia rozkładu jazdy dla danej linii kolejowej należy skorzystać z rozkładu jazdy w postaci tablic <http://rozklad.plk-sa.pl/Tablice>, gdzie w polu „wyszukiwanie według tablicy” należy wpisać następujące numery:

Nr tablicy	Linia
200	Wrocław - Oleśnica - Ostrów Wielkopolski - Kalisz - Łódź Kaliska
300 lub 300a	Kutno - Konin - Września - Poznań - Zbąszynek
320	Kępno - Ostrów Wielkopolski - Jarocin - Poznań
321	Krotoszyn - Jarocin
328	Zbąszynek - Wolsztyn - Leszno
330	Rawicz - Leszno - Poznań
332	Wolsztyn - Grodzisk Wielkopolski - Luboń - Poznań
340	Poznań - Piła - Szczecinek
345	Krzyż - Piła
350	Ostrów Wielkopolski - Krotoszyn - Leszno
360	Poznań - Krzyż - Szczecinek
365	Piła - Wałcz
390	Poznań - Wągrowiec - Gołańcz
425	Piła - Wyrzysk - Bydgoszcz
426	Piła - Chojnice
430	Poznań - Gniezno - Mogilno

2. w celu sprawdzenia przyjazdów lub odjazdów dla danego przystanku lub stacji kolejowej należy skorzystać z plakatowego rozkładu jazdy <http://rozklad.plk-sa.pl/Plakaty>. W dostępnym na stronie polu należy wpisać nazwę właściwej stacji lub przystanku kolejowego.

W rozkładzie tym ujęte są pociągi Spółek Przewozy Regionalne oraz Koleje Wielkopolskie oznaczone kolorem czarnym. Pociągi tych przewoźników oprócz pociągów oznaczonych jako PR - TURKOL organizowane są przez Województwo Wielkopolskie, a w przypadku pociągów wykraczających poza granice województwa także z sąsiednimi województwami. Uwagi i wnioski dotyczące zamieszczonego projektu rozkładu jazdy pociągów wojewódzkich na terenie Wielkopolski na rok 2015/16 można składać pisemnie na adres:



Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Departament Transportu

al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań

lub drogą elektroniczną na adres:

dt.sekretariat@umww.pl

Rozpatrywane będą wyłącznie wnioski zawierające imię, nazwisko oraz dokładny adres zamieszkania wnioskodawcy. Ze względu na ustalony przez zarządcę linii kolejowych harmonogram prac nad rozkładem jazdy obowiązującym od 13 grudnia 2015r. termin składania wniosków i uwag upływa **20 października 2015r.**

Ujęte w tabelach i plakatach pociągi spółki PKP Intercity zostały oznaczone w rozkładzie jazdy jako „IC” i zaznaczone kolorem czerwonym – połączenia te nie są organizowane przez Województwo Wielkopolskie, a wnioski dotyczące tych pociągów nie będą rozpatrywane.

Informujemy, że w związku z trwającymi uzgodnieniami pomiędzy zarządcą linii kolejowych, przewoźnikami kolejowymi i organizatorami publicznego transportu zbiorowego oraz inwestycjami komunikacyjnymi, które mogą być realizowane w okresie obowiązywania rozkładu jazdy 2015/16, przedstawiony projekt może ulec zmianie.

Zgłoszone propozycje zostaną rozpatrzone przez organizatora przy współpracy z przewoźnikami kolejowymi: Przewozy Regionalne Sp. z o.o. oraz Koleje Wielkopolskie Sp. z o.o.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie